AC 100:25, p. 344, L24-28, c.1405: Priori Traiecti non fit misericordia. Et concedimus sibi, quod de consilio Prioris Hollandiae et sui conventus possit recipere duos donatos pro quibus supplicavit secundum formam Novarum Constitutionum. Et concedimus fratri Joanni converso hospiti dictae domus, quod de consensu Prioris et conventus possit ibi profiteri.

AC 100:25, p. 381, L18-19, c.1407: Priori Traiecti non fit misericordia. Et sigillavimus chartam domus ut petiverunt.

AC 100:25, p. 397, L12, c.1408: Priori Traiecti non fit misericordia.

AC 100:25, p.416, L3, c.1409: Priori Traiecti non fit misericordia.

AC 100 :7, p.15, L5-6, c.1411 : priori Leodii non fit misericordia, et de his quae scribit respondebit sibi prior Moguntiae ad partem.

AC 100 :24, p. 7, L25-26, c.1416 : Priori domus Leodij non fit misericordia.

AC 100:24, p. 14, L22, c.1418: Domnus bernardus prior domus leodij et domnus vicarius quondam domus montis sancti ludovici, [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100 :10, p. 19, L21-22, c.1418 : Domnus Bernardus Prior domus Leodij & domnus Vicarius quondam domus Montis Sancti Ludovici, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

Bernardus Gaudensia

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1560.
- g -

AC 100:27/3, p. 133, L36, c.1560: domnus Bernardus Gaudensia, professus domus Traiecti.

Bruno

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - Utrecht monnik 1418
 - f -
 - g -
-

Het Utrechts archief, Toegangsnummer 1006/3, Cartularium: Akte van uitgifte van een erfrente door de magistraat van Amsterdam aan Alsten Claes Peterszoens soen, 1418; met regest van de overdracht door Alsten van de rente aan de kartuizer monnik Bruno van Nieuwlicht, die de rente aan zijn klooster heeft geschonken (68r-v)

Bruno Jacobi

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - c.1474.
 - g -
-

AC 100:12, p. 177, L5, c.1474: † domnus Bruno Jacobi, monachus professus dicte domus [traiectum].

Christianus de Mera

- a -
 - b - Haarlem
 - c -
 - d -
 - e -
 - f - 1495.
 - g -
-

BRB, ms. 7043, f° 116r: 1495, domnus Christianus de Mera, Harlemensis professus et prior domus Ultraiectinæ sede et vita excedit in profesto Sancti Martini, succedit domnus Otto de Wolffswinkel dictus de Amesfordi.

Corhardus van Amersfoort

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - Utrecht monnik vermel 1544
 - f -
 - g - misschien Bernardus?
-

Utrecht aan het generaal kapittel van de kartuizerorde om toestemming tot verkoop van weinig renderende jaarlijkse inkomsten ter waarde van 150 Frankrijkse schilden, in het Land van Putten en in Zuid-Holland vanwege overstromingsgevaar en dijkdoorbraken, ingewilligd, 1544 (58r)